
UCHWAŁA NR 18/835/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 maja 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu na wybór Partnera w celu 
przygotowania i wspólnej realizacji projektu realizowanego w ramach Osi priorytetowej 
10. Innowacyjna edukacja, Działanie 10.4 Edukacja dorosłych, Poddziałanie 10.4.1 
Edukacja dorosłych w zakresie kompetencji cyfrowych i języków obcych 
 
 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, 1476 i 2433), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zatwierdza się regulamin konkursu na wybór Partnera w celu przygotowania                     
i wspólnej realizacji projektu „W Kujawsko-Pomorskim Mówisz – masz – certyfikowane 
szkolenia językowe” realizowanego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja, 
Działanie 10.4 Edukacja dorosłych, Poddziałanie 10.4.1 Edukacja dorosłych w zakresie 
kompetencji cyfrowych i języków obcych, Typ projektu: Szkolenia i kursy dla osób 
dorosłych, które z własnej inicjatywy są zainteresowane nabyciem, uzupełnieniem lub 
podwyższeniem kwalifikacji z zakresu języków obcych, kończące się certyfikatem (nadaniem 
kwalifikacji) potwierdzającym zdobycie przez uczestników określonego poziomu biegłości 
językowej (zgodnie  z Europejskim Systemem Opisu Kształcenia Językowego). 

       2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji                                       
i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


